



FENERBAHÇE FERNANDO'YLA GÜZEL

Fenerbahçe lider Medipol Başakşehir'i Fernando'nun attığı gollerle 2-0 yendi ve 'sam-piyonluk yarışında ben de varım' dedi. Aykut Kocaman, Abdullah Avcı'yı 7 maç sonra devirdi. Başakşehir'in evindeki 31 maçlık yenilmezlik serisi sona erdi. **15'te**

İlk eşik geçildi
Mustafa YAŞAR



'Dünyanın en lüks hapishanesi'

Zoraki bars

2014 yılında kö-sen Ebru Gün-ğaç ve Serdar Ortuç sahne banıştı. **Sayfa 2**

'Öncelik ve hassasiyetler ele alındı'

Cumhurbaşkanlığı Genel Sekreter Yardımcısı ve Sözcüsü Büyükelçi Kalın, İstanbul'u ziyaret eden ABD Ulusal Güvenlik Danışmanı Korgeneral H.R. McMaster ile görüştü. Cumhurbaşkanlığı kaynaklarından alınan bilgiye göre, görüşmede, Türkiye ve ABD'nün uzun vadeli stratejik ortaklık ilişkilerinin teyit edildiği ve İki ülkenin öncelik ve hassasiyetlerinin ele alındığı belirtildi. **Sayfa 8**

Avam Kamarası'ndan YPG UYARISI

İngiltere'de Avam Kamarası, İngiliz Hükümeti'nin YPG'nin PKK ile ilişkili olduğu konusunda açık bir görüşe ulaşılması çağrısı yaptı



İNGİLİZ parlamentosunun alt kanadı Avam Kamarası'nın Dışişleri Komisyonu Başkanı Tom Tugendhat, komisyona sunulan kanıtlam terör örgütü PKK ile YPG bağlantısını temellendirdiğini belirterek, İngiliz hükümetinin de bu bağlantı konusunda açık bir görüşe ulaşması gerektiğini bildirdi. **Sayfa 11**

YeniBirlik

Dilde Fikirde İşte Birlik

12 ŞUBAT 2018 PAZARTESİ

www.gazetebirlik.com

Fiyatı: 50 Kuruş



ŞEHİT BABASINA TAZİYE TELEFONU

CUMHURBAŞKANI Recep Tayyip Erdoğan, şehit Piyade Uzman Çavuş Enes Sarıtaşlı'nın babası İmam Sarıtaşlı'la telefonla görüşti. Erdoğan, "Allah'tan geldik, Allah'a gideceğiz. Ama biz diyoruz ki Akif diyor ki 'Ey şehit oğlu şehit. İsteme benden makber avucunu açmış duruyor peygamber.' Şimdi Enes'imiz de aynen abisi gibi peygamber efendimizin arkasından gidiyor. Rabbin yar ve yardımcımız olsun. Sabrınız ve metanetinizi artırsın." dedi. **Sayfa 8**



'ABD TÜRK MİLLETİNİ ANLAMAMAKTA DİRENİYOR'

BAŞBAKAN Yardımcısı Bozdağ, "Usame bin Ladin ABD için ne anlam ifade ediyorsa, terörist Gülen de Türkiye için aynı anlamı ifade etmektedir ama maalesef ABD yönetimi Türk milletini anlamakta direniyor." dedi. **Sayfa 8**

İSLAM ÜLKELERİNDEN FIKIR İÇİN 500 MİLYON DOLAR

Sevgililer Günü kapitalizmin oyunu
Alihan DEĞER **5'te**

Continental skandalı ve iletişimsizliği!
Ahmet ÇELİK **6'da**

YARIM SAYFA BULMACA



ABD/PKK'NİN PUSU TAKTIĞI

TSK, Zeytin Dalı Harekati kapsamında Afrin'de köyleri teröristlerden arındırmaya devam ederken, 2'si helikopter pilotu olmak üzere toplam 11 askerinin şehit düştüğü harekat bölgesinde PYD/PKK'lı teröristlerin içinde çocukların da bulunduğu sivil grubu kullanarak saldırı gerçekleştirdiği ortaya çıktı



'KANLARI YERDE BIRAKILMAYACAK'

Genelkurmay Başkanı Orgeneral Akar, Hatay'da Zeytin Dalı Harekati ile ilgili inceleme ve denetlemelerde bulundu. Akar, "Şehitlerimiz ve gazilerimizin tek bir damla kanı dahi yerde bırakılmayacak." değerlendirmesinde bulundu. **Sayfa 8**

70-80 KİŞİLİK SIVİL GRUP

Saldırıya ilgili bilgi veren güvenlik kaynakları, teröristlerden arındırılan bir köyün yakınındaki 1027 rakımlı tepeli tuta komando birliklerine öğle saatlerinde 70-80 kişilik sivil grubun yaklaşması üzerine askerlerin havaya uyarı atışı yaptığını, uyarı atışını dikkate almayan kalabalığın ilerleyişini sürdürmesi üzerine 16 kişilik komando timinin grubu durdurmak amacıyla hareket ettiğini aktardı.

ROKETLERLE SALDIRDILAR

Kalabalığa yaklaşan time sivillerin arasından el bombaları atıldığını bildiren güvenlik kaynakları, bu sırada köy içinde gizlenen PYD/PKK'lıların silah ve roketlerle saldırıya geçtiğini, ilk temasta 16 kişilik timden 9 askerinin şehit düştüğünü, saldırıya müdahaleye giden helikopterin bu sırada kuruma uğradığını ve 2 pilotun şehit olduğunu aktardı. **Sayfa 11**

Dışişleri: Kıta sahanlığımızı korumaya kararlıyız

Öz güvene saldırı

AK PARTİ Genel Başkan Yardımcısı Unal: Ana haber programlarını 30 dakika izleyen, zannedersiniz ki bu millet, hürsüzlükten, tacizden, bu millet çocuk istismarından, çirkin işlerden başka sanki hiçbir şey yapmıyor gibi yarım saat içerisinde ne hale gelirsiniz? Kendinizden ve milletinizden nefret eder hale gelirsiniz. Peki niye yapıyorlar bunu? Uyuyan dev uyanı şimdi onun öz güvenine saldırıyorlar. **Sayfa 8**

'Afrin tepeden tırnağa ARINDIRILMALIDIR'

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, "CHP Genel Başkanı Kılıçdaroğlu ne derse desin, nasıl kıvransın kıvransın Afrin'e mutlaka girilmeli, Afrin mutlaka teröristlerden tepeden tırnağa arındırılmalıdır." dedi. Bahçeli, Türkiye'nin ağır bir beka sorunu yaşadığını belirterek, bekanın varlığını bereketi, bağımsızlığın nişanesi olduğunu ifade etti. **Sayfa 9**



71 KİŞİLİ TAŞIMAN YOLCU UÇAĞI MOSKOVA'DA DÜŞTÜ: KURTULAN OLMADI
RUSYA'NIN başkanı Moskova'daki Domodedovo Havalimanı'ndan Orsk'a gitmek için havalanan, içinde 71 kişinin bulunduğu ve Saratov Havalimanı'na ait An-148 tipi yolcu uçağı Ramenskoy'de düştü. TSİ 16.38'de uçağı enkazına ulaştı. Rusya lideri Putin uçağıtağın yakınlarına taziyeye mesajı gönderdi. **Sayfa 16**

İsrail'e tam destek, Türkiye'ye köstek
İnur ÇEVİK **3'te**

Çiftçiler neden iflasın eşliğinde? Tarım politikamız ne kadar milli?
D. Murat DEMİRÖZ **7'de**

Kolombiya'da öğrencilerin mini etek protestosu
Gizem ŞENYURT **4'te**

İlginç bir İstanbul masalı **4'te**
Fehmi KETENCİ

TFF 1.LİG'DE DÜN 14 BURSASPOR GALİBİYETİ UNUTTU 14 GALATASARAY ANTALYASPOR SINAVINDA 15

“Kıta sahanlığımızı korumaya kararlıyız”

TÜRKİYE, Güney Kıbrıs Rum yönetiminin Doğu Akdeniz'deki hidrokarbon faaliyetleri karşısında, Doğu Akdeniz'de kendi kıta sahanlığındaki hak ve menfaatlerini korumaya devam ederken, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KıTÇ) ile gerekli adımları atmaya da kararlı olduğunu bildirdi.

Değişleri Bakanlığının yapılan açıklamada, Kıbrıs Adası'nın ortak sahibi olan Kıbrıs Türklerinin doğal kaynaklar üzerindeki aslı haklarını hiçe sayan Rum yönetiminin, Türkiye'nin tüm uyarılarına rağmen Doğu Akdeniz'de tek tarafı hidrokarbon faaliyetlerini sürdürdüğüne dikkat çekildi.

Değişleri Bakanlığı: (Rum yönetiminin hidrokarbon faaliyetleri karşısında) Doğu Akdeniz'de kendi kıta sahanlığımızdaki hak ve menfaatlerimizi korumaya devam edeceğimiz gibi, Kıbrıs Türk tarafına verdiğimiz destek çerçevesinde Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti ile birlikte gerekli adımları atmaya da kararlıyız

Açıklamada, bu çerçevede son olarak, Rum yönetiminin sözde münhasır ekonomik bölgedeki 3 numaralı parselde çalışmalarına başlanması amaçlandığı belirtilirken, Kıbrıs Türk halkının bu konudaki hakları endişelerini paylaşan Türkiye'nin, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KıTÇ) Değişleri Bakanlığının dün yaptığı açıklamayı da desteklediğini altı çizildi.

Türkiye'nin daha önce defalarca vurguladığı üzere Doğu Akdeniz'de kendi kıta sahanlığındaki hak ve menfaatlerini korumaya devam edeceği gibi, Kıbrıs Türk tarafına verdiği destek çerçevesinde KıTÇ ile gerekli adımları atmaya da kararlı olduğu vurgulanan açıklamada, bunun sonucunda ortaya çıkabilecek durumun tek sorumlusunun Kıbrıs'ta adil ve kalıcı bir kapsamli çözümün tesisi için caba sarf edilmesi gerektiğini Adana'nın yegane sahibi gibi davranmaktan vazgeçmeyecek şekilde kendileri hidrokarbon faaliyetlerine devam eden Kıbrıs Rum tarafı olacaktır ifade edildi.

Açıklama, şöyle devam etti: “Doğu Akdeniz bölgesinin güvenli ve istikrarını solumsuzca riske atmaktan çekinmeyen Rum tarafının bu tutumu, esasen Kıbrıs sorununun çözümüyle yönelik olarak son yarımadır sürdürülen müzakerelerden sonuç alınmamasının da temel sebebinin oluşturmaktadır. Nitekim Kıbrıs Rumların geçtiğimiz yıl düzenlenen Kıbrıs Konferansı'nda Kıbrıs Türklerle siyasi eşitlik temelinde bir ortaklığa yanaşmayacaklarını bir kez daha ortaya koydukları ve konferansın da bu nedenle çözüme ulaşılamadan kapandığı anımsanacaktır. Güney Kıbrıs Rum yönetimi tek yanlı hidrokarbon faaliyetlerini sürdürdüğü müddetde de Rum tarafının Kıbrıs Türklerni eşit ortak olarak algılamaktan ne denli uzak oldukları gözler önüne serilmeye devam edecektir.

Bu vesileyle, üçüncü ölkelerde yerleşik şirketlerin, Rum yönetimi ile hidrokarbon alanında iş birliği yapmak suretiyle Rum tarafının yapıcılıkta uzak ve Kıbrıs meselesinin çözümü önünde ciddi bir engel teşkil eden söz konusu tavırını desteklemelerini beklediğimizi de önemle vurgulamak isteriz”

ABD/PKK'nin pususu taktığı

TSK, Zeytin Dalı Harekatı kapsamında Afrin'de köyleri teröristlerden arındırmaya devam ederken, 9 askerinin şehit düştüğü çatışmada PYD/PKK'lı teröristlerin sivilleri kullanarak saldırıyı gerçekleştirdiği ortaya çıktı.

TSK tarafından hudutlar ve bölgede güvenlik ve istikrarı sağlamak, Afrin bölgesinde PKK/KCK/PYD-YPG ve DEAŞ mensuplarını etkisiz hale getirmek, dost ve kardeş bölge halkını terör örgütü liderlerinin baskısı ve zulmünden kurtarmak için 20 Ocak Cumartesi günü saat 17.00'de başlatılan “Zeytin Dalı Harekatı” sürüyor.

Türkiye'nin uluslararası hukuktan kaynaklanan hakları, Birleşmiş Milletler (BM) Güvenlik Konseyi'nin terörle mücadelede yönelik kararlarıyla BM sözleşmesininin 51'inci maddesinde yer alan meşru müdafaa hakkı çerçevesinde, Suriye'nin toprak bütünlüğüne saygılı olarak yürütülen hareket kapsamında, terör hedeflerini vurulmaya devam ediliyor. AA muhabirinin bugünkü güvenlik kaynaklarından edinildiği bilgiye göre, PYD/PKK'lı teröristler zaman zaman sivilleri kullanarak saldırılar düzenliyor.

Güvenlik kaynakları, dün 2'si helikopter pilotu olmak üzere toplam 11 askerinin şehit düştüğü hareket bölgesinde PYD/PKK'lı teröristlerin içinde çocukların da bulunduğu svil grupları kullanarak saldırı gerçekleştirdiklerini bildirdi.

Sakdın anıya ilgili bilgi veren güvenlik kaynakları, teröristlerden amdinian bir köyün yakınındaki 1027 rakımlı tepeli tutan komando birliklerine öğle saatlerinde 70-80 kişilik svil grubu yaklaştığını söz konusu saldırıda sivilleri kullanarak saldırıya geçtiğini, ilk temasta 16 kişilik timden 9 askerinin şehit düştüğünü, saldırıya müdahaleye gelen helikopterlerin bu sırada kurma uğradığını ve 2 pilotun şehit olduğunu aktardı.

SİVİLLERİ CANLI KALKAN OLARAK KULLANIYORLAR
Çatışmanın başlamasının ardından sivillerin kaçarak yeniden köye döndüğü, 40 çamında PYD/PKK'lı teröristlerin yardımı giden komandolar tarafından etkisiz hale getirildiği, diğer teröristlerin ise kaçırları öğrenildi.

Bölgenin birkaç saat sonra tamamen teröristlerden temizlendiğini, köseye sıkışan PYD/PKK'lıların sivilleri canlı kalkan olarak kullanarak bu tür saldırılar düzenlediklerini aktaran güvenlik kaynakları, hareketin başından itibaren sivillerin can güvenliğinin korunması için Türk Silahlı Kuvvetlerinin azami özen gösterildiğini vurguladı.

Ote yandan TSK unsurları, Özgür Suriye Ordusu mensuplarıyla hareket bölgesinde ilerleyişini sürdürürken, ele geçirilen köylerde koordineli olarak yapılacak tatbikatlar bulunduğuna, bu tatbikatların tek tek imha edildiği öğrenildi.

Avam Kamarası'ndan YPG uyarısı

İngiltere'de Avam Kamarası, İngiliz Hükümeti'nin YPG'nin PKK ile ilişkili olduğu konusunda açık bir görüşe ulaşılması çağrısı yaptı



yarnın savaşılanma yol açma riski barındırıyor.”

Bu çatışmaların İngiltere'nin çıkarlarını da tehdit ettiği belirtilen raporda, Kürd partileri çetire saldırımla öne çıktığını ve silah sağladığını aktaran Tugendhat, İngiltere'nin bu bağlamda hangi pozisyonda olduğunu açıkça kavuşturmasını gerektiğini vurguladı.

“İngiliz Değişleri Bakanlığının mevcut görüşü tutarsız” ifadesini kullanan Tugendhat, YPG ile ilgili şunları belirtti: “Araştırmamız sırasında sunulan kanıtlar bu grubun PKK ile bağlantılı olduğunu temellendiriyor. Bu bağlantıların tabiatı ve kapsamı tartışmaya açık olsa bile. Ancak İngiliz Değişleri bu bağlantıların mevcudiyeti konusunda bile kararsız görünüyor. Bu inanılmaz değil. Değişleri, tekrar tekratı bildirilen bağlantılarından söz etmeyi bırakıp bu konuda kendi açık görüşüne sahip olmalı.”

BAKAN BURTT PKK İLE PYD/YPG İLİŞKİLERİNİ DOĞRULAMIŞTI
Komisyonun 9 Ocak'ta gerçekleşen oturumunda İngiltere'nin Orta Doğu'dan Sorumlu Devlet Bakanı Alistair Burt PKK ile PYD/YPG ilişkileri konusunda komisyon üyelerinin yönelttiği sorulara yanıtlarında...

makta zorlanmıştı. Komisyonun İçişleri üyesi Mike Gapes'in, PKK ve PYD/YPG arasındaki ilişkileri ilgili sorusu üzerine Burt, “PKK ile kendimiz ilişkili olduğu değil ancak olası bağlantılar konusunda kaygılıyız ve PYD'yi her zaman PKK ile labilecek her türlü bağlantıyı kesmeye çağırıyoruz.” yanıtı vermişti.

Gapes, “NATO müttefikimiz Türkiye bu konuda sert bir tutum aldığına ve biz de PKK'yi terör örgütü listesine aldığımıza göre ve Türk hükümeti ve bağlan da ki bu kısmı bile de tanımlı etti bu örgütler arasında çok sıkı ilişkiler olduğuna söylediğine göre, bu konuda yorum yapamazmışın doğru olmasın?” sorusu üzerine de Bakan Burt, şunları kaydetti: “PKK ile temasımız yok. Dedüğümüz gibi ilişkilerle de farkındayız. (PYD) Suriye Demokratik Güçleri içinde hakim güç. Biz tehiyat, silah sağlamıyoruz bu güçlere. Hava desteği almıyorlar çünkü desteklediğimiz bir çatışma içindedir. PYD ve YPG ile konuştuğumuzda, PKK ile ilişkileri kesmesi gerektiğini söylüyoruz. Pratikte ise muhtemelen kesmiyorlar. İlişkiler ortada. Bunun biliyoruz ancak PKK ile temasımız yok. Bu meseleyi PYD ile her zaman gündemde getiriyoruz.”

PKK ile PYD'nin aynı örgütler olduğuna inandıklarını altını çizen Burt, “İlişkileri olduğu çok açık ancak sahadaki durum çok karışık.” ifadelerini kullandı. Gapes'in “PKK ile PYD arasında silah ve personel geçişi oluyor mu?” yönündeki sorusuna da Burt, “Çatışma ortamı dikate alduğımıza aynı tarafta çarpışanlar arasında silah geçişi olmayorsa şaşırırım. Başka türlü düşünmek naiflik olur ancak bu hiçbir silah temin etmiyoruz.” karşılığını vermişti.

İngiliz parlamentosunun 11 üyeli Değişleri Komisyonu “Kürtlerin hevesleri ve İngiltere'nin çıkarları” başlıklı araştırmasını kasım ayında başlatmıştı. Komisyon oturumlarında bölgede rol sahibi mütlemfel aktörleri ile uzmanlar tank olarak dinlenmişti. Komisyonun Türkiye'nin Londra Büyükelçiliği de yazılı bir metin sunmuştu.

Hollanda'da Filistinli Temimi'ye destek gösterisi

Hollanda'nın başkenti Amsterdam'da yaklaşık yüz kişi Filistinli Temimi'ye destek gösterisi yaptı.

Hollanda'nın başkenti Amsterdam'da İsrail'in tutuklu yargıladığı “Hanzaal Cesaret Ödülü” sahibi Filistinli Ahd et-Temimi'ye destek gösterisi düzenlendi. Dam Meydanı'nda Boykot, Tecrit ve Yaptırımlar (BDS) Hareketi'nin çağrısıyla düzenlenen gösteriye, çoğunluğunu Hollandalıların oluşturduğu yaklaşık yüz kişilik bir grup katıldı.

“ÖZGÜR AHED, ÖZGÜR FİLİSTİN”

Göstericiler, “Ahd Temimi ve bütün siyasi tutsaklar serbest burakılmalı”, “Filistin'de kadınlar ve çocuklar direnişine öncülük ediyorlar” ve “Özgür Ahd, özgür



YeniBirlik
12 ŞUBAT 2018 PAZARTESİ YIL: 2 SAYI: 701

FORUM BASIN YAYIN TİCARET A.Ş. ADINA
İMİTİYAZ SAHİBİ
AVNI ÖZGÜREL

GENEL YAYIN YÖNETMENİ
OKAN SARIKAYA

YAYIN DANIŞMANI PERVİN ATAYAS ANKARA SEDA ŞİMSEK	S. YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ HÜSEYİN YILMAZCAN
MEDYA GENEL MÜDÜRÜ ÖZGÜR YİTER Tel: 0212 258 18 44 Faks: 0212 258 18 42	HABER MÜDÜRÜ MUSTAFA YASAR
YAYIN GÜVENLİK SÜRELİ	DIŞ HABERLER NAKI ÖZKAN
YÖNETİM YERİ Abbascağa Mah. Yıldız Cad. No:49/3 Tevfikpaşa Konağı 34353 Beşiktaş/İstanbul TEL: 0212 258 47 02 bilgi@yeniBirlikgazetesi.com	MAGAZİN SINAN TOSUN
BASEL: Anadolu Güneşlileri Met. başında Akıncılar MD, 165 Sk. No: 4 Konyalı/İSTANBUL Tel: (0212) 886 17 94	SPOR HAMZA GERMİZ
ANKARA Tel: (0312) 289 24 00 Faks: (0312) 289 24 14	KÜLTÜR-SANAT SEMA SEZEN
ADANA: Yunuspaşa Mah. 20105 Sok. No: 13/A Yanı sıra DAGITIM: Turkuvaz twitter.com/gazetecilerlik	OTOMOTİV AHMET ÇELİK
	SAĞLIK ESRA KAZANCI/BAŞ ÖZTEKİN
	TEKNOLOJİ ERİN AKMAN

YENİBİRLİK, basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir. Yenibirlik gazetesine ve diğerlerine yazılan yazılar, haber ve fotoğrafların her türlü telif hakkı Forum Basın Yayın Ticaret A.Ş.'ne aittir. İzin alınmadan yayımlanacak gönderilerde dikkat edilmesi gerekir.



Yolcu uçağının acil çıkış kapısı düştü!

Los Angeles'ten Nişpetiye'ye seyahat eden Dana hava yoluna ait yolcu uçağının acil çıkış kapısı uçuş pistine iner inmez düştü. Ülke başında yer alan haberlere ve NTV'nin aktardığına göre, yolculardan gelen şikayetlere rağmen uçuş görevlileri önlem almadı. Yolcu uçağı piste indiği anda ise acil çıkış kapısı koparak uçaktan ayrıldı. Bir yolcu kapının altında kalarak yaralanmaktan kıl payı kurtuldu. O anlar yolcu kamerasıyla saniye saniye görüntülendi.



71 kişiyi taşıyan yolcu uçağı Moskova'da düştü: Kurtulan yok

Rusya'nın başkenti Moskova'daki Domodedovo Havalimanı'ndan Orsk'a gitmek için havalanan, içinde 71 kişinin bulunduğu ve Saratov Havayolları'na ait An-148 tipi yolcu uçağı Ramenskiy'de düştü. TSi 16.38'de uçağın enkazına ulaşıldı. Rusya lideri Putin uçağın yakınlarına taziyeye mesaj gönderdi.

Rusya'nın başkenti Moskova'daki Domodedovo Havalimanı'ndan kalkan ve içerisinde 71 kişinin bulunduğu yolcu uçağı, Moskova yakınlarındaki Ramenskiy bölgesinde düştüğü bildirildi. Rusya Acil Durum Bakanlığı tarafından yapılan açıklamada, Moskova'daki Domodedovo

Havalimanı'ndan kalkan Saratov Havayolları'na ait Antonov An-148 tipi yolcu uçağıyla kallosan 10 dakika sonra bağlantının kesildiği ifade edildi. Açıklamada, içerisinde 65 yolcu ve 6 kişilik mürettebatın bulunduğu uçağı, Moskova'nın güneydoğusundaki Ramenskiy bölgesine düştüğü, çok sayıda kurtarma ekibinin ve ambulansın bölgeye sevk edildiği belirtildi.

Rusya Ulaştırma Bakanı Maksim Sokolov'un bölgeye gittiği, olaya ilişkin soruşturma başlatıldığı kaydedildi.



Bodrum'da 'halsiz düşen' caretta kurtarıldı



Mugla'nın Bodrum İlçesinde, vatandaşlarca denizde halsiz bulunan caretta caretta cinsi kaplumbağaya tedavi verildi. İlçeye bağlı Yakkavak Mahallesi'ndeki marınada bir deniz kaplumbağasının halsiz olduğu ihbarını alan Bodrum AKUT ekipleri belirtilen bölgeye gitti. Ekipler, bir vatandaş tarafından denizden marina kılelesine çıkartılan deniz kaplumbağasını teslim aldı. Kaplumbağaya tedavi edilmek üzere Deniz Kaplumbağaları Araştırma Kurtarma ve Rehabilitasyon Merkezi'ne (DEKAMER) gönderildi. Merkeze yapılan ilk incelemede, caretta caretta'da herhangi bir yara veya darp izine rastlanmadığı, kaplumbağanın ağızdan ve göğüsünden halsiz düşmüş olabileceği belirtildi.

Aç kalan tilki fare avında

Kars'ın Sarıkamış ilçesinde, yiyecek bulmakta zorlanan tilkinin kar altındaki fareleri avlaması ilginç görüntüleri oluşturdu

Kars'ın Sarıkamış ilçesinde, yiyecek bulmakta zorlanan tilkinin kar altındaki fare avlaması ilginç görüntüleri sahne oldu.

Sarıkamış ilçesinde bir süre önce etkili olan kar yağışı nedeniyle arazilerin tamamının karla kaplanmasından dolayı yiyecek bulmakta sıkıntı çeken yaban hayvanlarının olumsuz etkiledi.

Kar kalınlığının 20 santimetreye, hava sıcaklığının ise gece sıfırın altında 12 dereceye kadar düştüğü ilçede, tilkiler kar altındaki fareleri avlamaya çalışıyor.

İlçede, kar altındaki farelere odaklanan bir tilki, 30 saniye hiç kıpırdamadan hareketlerini takip edip yerini belirlediği avını yakalamak için yaklaşık 1 metre zıplayıp kafasını kara gömüdü.

Bu yöntemle kar altındaki fareleri yakalayan tilkinin fare avı çevredekilerin de ilgisini çekti.



Klasik otomobil tutkunları buluştu

Antalya'da 'Klasik Otomobiller Buluşması' etkinliği düzenlendi.

Yerli ve yabancı marka klasik araçlar, Kepez Belediyesi'nin organize ettiği etkinlikte Dokuma Park alanında bir araya geldi. Etkinliğe katılan vatandaşlar, adeta geçmişe yolculuk yaptı. Klasik otomobillerin yanı sıra alanda bulunan son model otomobillere de ziyaretçiler yoğun ilgi gösterdi.

Anadolu Oyuncak Müzesi Genel Müdürü Emrah Ünüsoy, kendisi de bir klasik otomobil meraklısı olan Kepez Belediye Başkanı Hakan Tütüncü'nün katkılarıyla klasik otomobil organizasyonunu gelecekte hale getirerek, her seferinde farklı kategorideki araçları burada sergileyeceklerini söyledi.

Dokuma Park alanını hem sanatın hem de klasik otomobillerin merkezi haline getirmeyi amaçladıklarını vurgulayan Ünüsoy, gün boyu sergilenen 110 otomobille yaklaşık 15 bin kişinin ziyaret ettiğini aktardı.



Japonya'da 2019 Türkiye yılı ilan edilecek

Kültür ve Turizm Bakanı Numan Kurtulmuş, Türk Japon Vakfı Kültür Merkezi'nde düzenlenen "2018 Japonya Festivali"nin açılış töreninde, iki ülkenin gelecekteki değerlere sahiplik, aile yapısı, toplumsal ilişkiler bakımından benzerlikleri olduğunu söyledi.

Bu yıl Çin'de Türkiye yılı olarak kutlanacağına işaret eden Kurtulmuş, "Önümüzdeki yıl da Japonya'da Türkiye yılı ilan edeceğiz. 2003'te yapılmıştı, aradan geçen bu sürede tekrar Japonya'da Türkiye yılı oluşturmaya çalışacağız." açıklamasında bulundu.

Türkiye'nin ekonomik olarak da Japonya ile ilişkilerinin bulunduğu dikkati çeken Kurtulmuş, "Türkiye'nin büyük projelerine Japon yatırımcıların ilgisi her zaman var olmuştur. Avrasya Tüneli, üçüncü köprü, Kocaeli'deki geçiş, nükleer enerji santrali gibi önemli yatırımlarda Japonlar var oldular. Biz Japonya ile her alanda stratejik ortaklığımızı geliştireceğiz." şeklinde konuştu.

"NAGATOMO TRANSFERİ TÜRKİYE'YE İLGİYİ ARTIRACAK"

Japonya Devlet Bakanı Masaji Matsuyama ise Türkiye'de bulunmaktan duyduğu memnuniyeti dile getirerek, iki ülke arasındaki ilişkilerin gelişmesinde önemli yere sahip olaylar konusunda bilgiler verdi.

Japonya Festivali kapsamında sinema, kaligrafi gibi Japon kültürünü tanıttı pek çok etkinliğin düzenlen-

mesinin öngörüldüğünü söyleyen Masaji, bu etkinlikler vasıtasıyla Türk halkının Japon kültürünü tanımasını ve Japonya'yı ziyaret etmeye olmasından memnuniyet duyacağını belirtti.

Bakan Masaji, "Futbolda Japonya'yı temsil eden Yuto Nagatomo'nun Galatasaray'a transfer edilmesi dolayısıyla Japonya'da, Türkiye'ye yönelik ilginin daha da artacağı kanaatindeyim." dedi.

Festivalin açılışına Türk Japon Vakfı Başkanı Tayyar Sadıklar ile Japonya'nın Ankara Büyükelçisi Akio Miyajima ve davetliler katıldı.

Programda, müzik dinletisinin yanı sıra Japonya kültürünü yansıtan gösteriler sunuldu.



Atlı cirit müsabakaları NEFES KESTİ



Erzincan'ın düşman işgalinden kurtuluşunun 100. yılı etkinlikleri kapsamında düzenlenen cirit müsabakaları heyecan yarattı.

Önceki gün başlayan ve 3 gün sürecek cirit yarışlarının ikinci bölümünde Safari Atlı Spor Kulübü ile Fatih Atlı Spor Kulübü, Erzincan Atlı Spor Kulübü ile Tercan Mamahatun Atlı Spor Kulübü ile karşılaştı.

Çok sayıda atlı cirit sporcusu ile vatandaşın izlediği müsabakalarda sporcular atlan ile hünerlerini sergiledi.

Oldukça çekişmeli geçen ve heyecanlı anlar yaşanan müsabakalarda Safari Atlı Spor

Kulübü sporcularından Mehmet Özyürek, yapıldığı çıkış ardından takumuna dönmek isteyen atıyla devrilib hafif yaralandı.

Sahadaki sağlık ekiplerince ayakta tedavi edilen Özyürek, tedavisinin ardından oyuna geri döndü.

Puan usulü yapılan ve yarış da başka atlı spor kulüplerinin müsabakalarıyla sürecek organizasyon sonunda dereceye girenlere kupa verilecek.

Endonezya'da otobüs devrildi: 27 ölü

Endonezya'nın Batı Cava bölgesinde bir otobüsün motosiklete çarpması sonucu 27 kişi hayatını kaybetti.

Kaza, Endonezya'nın batısındaki Cava adasında meydana geldi. Yaklaşık 50 kişinin bulunduğu bir yolcu otobüsü motosiklete çarptı, ardından uçuruma yuvarlandı. Kazada 27 kişi yaşamını yitirdi, en az 18 kişi



de yaralandı. Subang polis şefi Budhy Hendratno, hayatını kaybeden kişilerin kimliğinin henüz tespit edilmediğini bildirdi. Otobüsün, turistler Tangkuban Perahu Dağı yakınlarında bir kaplıcaya götürüldüğü belirtildi. Polis, otobüsün freninin patladığını şüpheleniyor. Kaza ile ilgili soruşturma devam ediyor.



'EVLİLİK TEKLİFİNİ YAPTIM'

TÜRKİYE'nin beste fabrikası olarak anılan şarkıcı Ayla Çelik, önceki gece yakın arkadaşı Metin Arolat'ı dinlemek için Frankie adlı mekana gitti. Sahnede Arolat'a şarkılarıyla da eşlik eden Çelik, mekan çıkışı basın mensuplarıyla ayak üstü sohbet etti. Sevgilisi Barbaros Utku ile çıktığı gecede samimi açıklamalarda bulunan şarkıcı, yakın zamanda çıkacak olan albümü sorulduğunda "Çok yakında albümüm çıkıyor. 11 şarkıdan oluşuyor. Piyasa benim ilk 11 ile çalınacak" dedi. Yaklaşık iki yıldır iş adamı Barbaros Utku ile iyi giden bir ilişki olduğunu söyleyen Çelik'e "Evlilik ne zaman?" sorusu yöneltirken lafa giren Barbaros Utku "Ben evlenme teklifini ilişkimizin 6'cı ayında yaptım. Halen bir evet cevabı alamadım. Biz evlenince emin olum sizin de haberiniz olur." diyerek evlerinin yolunu tuttu.



YENİ YAŞA romantik kutlama

HAMDİ Alkan, eşi Selen Gorgüzel'e doğum günü için sürpriz yaptı, onu Prag'a götürdü. Ünlü oyuncu, sosyal medyada da duygu yüklü bir yazı paylaşarak eşinin yeni yaşını kutladı.



'Fakir ama şanslı bir HOSTESTİM'

EŞİ Kenan Özkan ile birlikte katıldığı "Tahminim Pekmez" isimli televizyon programında kendisine yöneltilen soruların tümüne açık yürekliliği ile yanıtlayan Elif Öztürk, "Vine hesabımda ilk paylaştığım içerikler takip edenler, beni ilk etapta çok parası olan ve dünyayı gezen zengin bir züppe zannettiler. Dünyanın bir çok yerinde çıktığım videolar ve paylaştığım içerikler insanlarda böyle bir algı yarattı. Halbuki ben sadece özel bir jette çalışan fakir ama şanslı bir hostestim." sözleri ile kariyerinin ve macerasının bu şekilde başladığını dile getirdi. Evlilik kararının eşinin çözülme ayakbağına bağlandığını açıklamasıyla aldığı söyleyen Öztürk, birlikliklerinin sadakat ve güven temelleri üzerine kurulduğunu, en kısa zamanda çocuk sahibi olmak istediklerini ifade etti.



ZORAKİ BARIŞ



2014 yılında küsen Ebru Gündeş ve Serdar Ortaç sahnedeki barıştılar. Ebru Gündeş önceki akşam Günay Restaurant'ta sahne alırken eski dostu Serdar Ortaç kendisini sürpriz şekilde dinlemeye geldi. Bir süreli Gündeş ile barışmak için çaba gösteren Ortaç, kendisinin de prodüktörlüğünü yapan Hüseyin Emre'yi araya sokarak ilk adımı attı. Cuma günü sahne-

sinde yer bulamayan Ortaç ısrarcı olunca Hüseyin Emre ile cumartesi gecesi Gündeş'i dinlemeye geldi. Sahneden öndeki masaya oturan Ortaç'a Gündeş'in soğuk davranması dikkatlerden kaçmadı. Sanatçı sahnesinin ilk bölümünde Ortaç ile selamlaşmaması dikkat çekti.

MECBURİ DÜET

KENDİSİNİ dinlemeye gelen misafir şarkıcıları sahneye davet eden Gündeş Ortaç'ı çağırmasınca bu duruma iki sanatçının da prodüktörü olan Hüseyin Emre müdahale etti. Bulduğu masadan sahneye çıkan Emre, mikrofonu eline alarak, "Hüysuz oğlum, sevgili kızımı barıştırmam mı? dedikten sonra Gündeş Serdar Ortaç'a kocaman alkış istiyorum hoş geldin"

diyerek sahne davet etti. Ortaç "Bizi dargın zannediyorlar asla öyle birşey yok. Ebru'yu seydediklerim mest oldum. Bir daha Ebru Gündeş gibi gelmeyecek. Biz küsmüyoruz, küs felan değiliz açıklarımızın" sözlerine sanatçı "Değilmiştiz" şeklinde manidar bir cevap verdi. Gündeş adeta mecburi şekilde sahneye çıkardığı Ortaç'a mikrofonu verip kullise yönlendirken "Bilemiştik beraber söyleyelim. Biz Harbiye Açık Havada ufakciken sahne aldık" diyerek diz

çökerek ricada bulundu. Ortaç'ın ısrarı üzerine düet yapmayı kabul eden Gündeş, "Hayatta en önemli şeyin sağlık olduğunu en iyi bilenlerden biriyim ben. Dolayısıyla sana hayır deme şansım yok." dedi.

EBRU'NUN ŞEHİT HASSASİYETİ
Hayranlarına unutulmaz dakikalar yaşatan Ebru Gündeş, sahnedeki sırada Afrin'de düzenlenen Zeytin Dalı Operasyonu'nda şehit düşen askerlerin haberini alınca sahnesi uzatmadan kısa keserek bitirdi. Sahneden erken inen Gündeş'i bu hassasiyeti takdir topladı.



BATUM'DA YILDIZLAR GEÇİDİ

Ünlü sanatçılar Haluk Levent ve Volkan Konak, Gürcistan'ın Batum kentinde yer alan Sheraton Otel'de gerçekleştirilen "Yıldızlı Gece" etkinliği kapsamında sevenleriyle buluşmaya hazırlanıyor.

ren ünlü şarkıcı Haluk Levent, 14 Şubat Sevgililer Günü'nde ilk kez Batum'da sahne almanın heyecanını yaşıyacak. Sevgililer gününe özel bir repertuar hazırlayan Haluk Levent, bu mühtemem gece de şarkıları ve sahne performansıyla müzikseverlere unutulmaz bir gece yaşatacak.

"Yıldızlı Gece"nin bir diğer konuk ismi ise "Kuzeyin Oğlu" lakaplı ünlü sanatçı Volkan Konak olacak. 16 Şubat Cuma gecesi Batum Sheraton Otel'de en güzel şarkılarını seslendirecek olan Volkan Konak, sahnedeki bir çok sürprize de imza atacak.

14 Şubat'ta 'Söz-Müzik Yalın' DİYECEK

TÜRK pop müziğinin başarılı ismi Yalın, 14 Şubat Sevgililer Günü'nde TIM Show Center'da sevenlerine unutulmaz bir gece yaşatmaya hazırlanıyor. Kerki Production ve Solfej Organizasyon İş birliğiyle gerçekleştirilecek konserde Yalın, sahnedeki birçok sürprize de imza atacak. "Söz-müzik Yalın" adını verdiği yeni konseriyle 14 Şubat'ta sevenleriyle buluşacak olan Yalın, sahnedeki uzun yıllardır söylemediği şarkılarının yanı sıra, söz-müziği kendisine ait olan ve birçok ünlü ismin seslendirdiği şarkılarını da söyleyecek.

Ayrıca söz müziği kendisine ait olan yeni single'i ile aynı adı taşıyan şarkısı "Hele Bi Başla"yı ilk kez yüz yüze İstanbullu sevenleri için TIM Show Center sahnesinde seslendirecek. Çekimlerini geçtiğimiz günlerde tamamladığı "Hele Bi Başla"nın klibini de bu mühtemem gece de ilk kez sevenlerinin beğenisine sunacak.



Rumeli'den Suzan Kardeş'e EN İYİ SANATÇI ODÜLÜ
BALKANLARIN sevilen sanatçısı Suzan Kardeş, Rumeli Balkan derneklerinin seçimiyle bu sene ilki düzenlenen Rumeli'nin Enleri 2017 Ödül Töreni'nde "2017 Yılının En İyi Sanatçısı" ödülüne layık görüldü. Rumeli'nin Enleri Araştırma anketi sonucunda, 547 Rumeli, Balkan ve Trakya kökenli derneklerin oylaması sonucu Rumeli'ye en çok hizmet eden sanatçı; makyözlük, oyunculuk, yorulmuşluk ve daha bir çok farklı alandaki yetenekleri ile sevilen isim Suzan Kardeş oldu.



YENİ AŞKIYLA EL ELE

KOMEDYEN Eser Yenener önceki akşam yeni aşkıyla ilk kez görüntülendi. Maslak BKM Mutfak Üniç çıkışı sevgilisi Berfu Yıldız'la görüntülünen Yenener, "Çok mutluyuz, nazar değmesin diye konuşuyoruz" şeklinde konuştu. Eser Yenener'in yeni sevgilisi Berfu Yıldız (22) 2015 yılında düzenlenen Miss Turkey yarışmasına katılıp, 4.güzel olarak derece kazanmış. Sosyal medya hesabını gizli tufan Berfu Yıldız'ta tabiye alan bir diğer isim olarsa başka bir komedyen Mehmet Ali Erbil'in de olması dikkat çekti.



ADALPIYI ÇABUK UNUTTU

GÜZEL oyuncu Öykü Çelik, kasım ayında ayrıldığı Serhan Adalı'yı çabuk unuttu. Önceki gece saat 04:00 sıralarında ortaya çıkan Çelik, şok yaşadı. Yeni sevgilisi ile Cihangir'de objektiflere yansıyan oyuncu, ne yapacağını şaşırdu. Şaşkınlığını elini yüzüne götürerek belli eden oyuncu, soruların cevapsız bırakırken yeni sevgilisinin adını sırtı gibi sakladı.

HANDE ATAIZI SEVGİLLERİ YARİŞTIRDI

ESENYURT'ta bulunan Marmara Park AVM'de yapılan eğlenceli "Aşk Çengeli" hafıza oyununa ilgi büyük oldu. Genç ve yaşlı çiftlerin yoğun ilgi gösterdiği yarışmada, çiftlere açılan kalpler altından çıkan eğlenceli kelimelerle ilgili sorular soruldu.



'Bu yılın düğün şarkısı ben yaptım'
AKÇİL, 14 Şubat Sevgililer Günü'nde piyasaya çıkacak olan yeni şarkısı "Teşekkürler Sevgilim" için gün saydığını söyleyen, bir dönem büyük aşk yaşadığı İzel ile birlikte düet yaptığı için duyularını şü sözlerle dile getirdi. "Aşkımın en büyüğünü yaşadığım İzel'le 14 Şubat Sevgililer Günü'nde bir şarkı hazırladığımız için çok heyecanlı ve mutluyum. Mustafa Ceceli, İrem Derici'den sonra bu yıl düğün şarkısı benden geliyor. İzel'i çok seviyorum ve دائما çok iyi yerlerde olmasını istiyorum. İzel, benim uğurum. O Türk Pop müziğinin en iyi kadın sanatçılarından biri" dedi.